DECRETO N° 33.683

DISPÕE SOBRE A RATIFICAÇÃO DO TERMO
DE CESSÃO DE SERVIDORA EFETIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICONHA/ES
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta do
Processo Digital nº 83264/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Ratificar o Termo de Cessão de Pessoal n° 001/2024,
celebrado entre o Município de Iconha/ES e o Município de Cachoeiro de
Itapemirim/ES, cujo objeto é a cessão da servidora pública municipal Márcia
Cardozo Donateli Simões, matrícula n° 000922-02, ocupante do cargo
efetivo de Professor NMM PA, para prestar serviços nesta Prefeitura Municipal,
nos termos acordados no referido termo de cessão de pessoal, publicado no
Diário Oficial dos Municípios - DOM/ES n° 2.432, páginas 127/128, em 12 de
janeiro de 2024.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 16 de janeiro de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900370035003800320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900370035003800320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DECRETO N° 33.683

		2024-01-16T18:49:57-0300